
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Affidamento incarico per nomina del terzo responsabile presso gli impianti di   

riscaldamento degli immobili di proprietà comunale per l’anno 2014. Impegno di 

spesa. 

                              

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI DI DATORE DI LAVORO 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 16.07.2013 con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2013. 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 17.07.2013, con la quale si autorizzava il 

Segretario Comunale alla gestione delle risorse e degli intervanti, per l’espletamento del servizio sopra 

citato.  

VISTO il  provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 4368  del 04/07/2013 – con il quale la Dott.ssa 

Flavia Laghini viene nominata Segretario Comunale Titolare della Segreteria del Comune di San Pietro 

Mosezzo. 

DATO atto che ai fini della sicurezza negli ambienti di lavoro è necessario nominare il terzo responsabile 

relativamente agli impianti di riscaldamento  negli immobili di proprietà comunale. 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 225 del 03.12.2012, con la quale veniva affidato l’incarico 

sopra descritto per l’anno 2013, alla Ventura & Massari s.n.c. con sede in via Leopardi,  21/e a San Pietro 

Mosezzo,  specializzata nel settore. 

INTERPELLATA la  ditta medesima e visto il preventivo  pervenuto in data 20.09.2013 e protocollato al n. 

6213, la quale si rende disponibile a nominare il terzo responsabile presso gli impianti di riscaldamento degli 

immobili di proprietà comunale per l’anno 2014, per un importo  pari ad €. 1.600,00 I.V.A. 22% esclusa. 

CONSIDERATO di poter affidare l’incarico alla Società suindicata, ritenendo altresì congruo il prezzo 

proposto. 

ATTESO di dover impegnare la spesa complessiva di €. 1.952,00 I.V.A. inclusa. 

 

DETERMINA 

 

      Di affidare, per i motivi in premessa specificati, alla Ditta VENTURA & MASSARI S.r.l. di San Pietro   

Mosezzo l’incarico per la nomina  di terzo responsabile preso gli impianti di riscaldamento degli 

immobili di proprietà comunale per l’anno 2014, per un importo  pari ad €. 1.600,00 I.V.A. 22% esclusa. 

      Di impegnare la spesa complessiva di € 1.952,00 (inclusa IVA), imputandola all’intervento n. 

1.01.05.03/224.08 del  Bilancio 2014 Pluriennale 2013/2015. 

 Di comunicare la presente determinazione alla ditta incaricata, ai sensi dell’art. 191, comma 1° del 

D.Leg.vo 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                        (Dott.ssa Flavia Laghini) 

 

_______________________________ 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA  n. _________ CIG: Z900CD9728. 

 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

 

San Pietro Mosezzo, __________________                  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                          FINANZIARIO 

                                                                                                                      (Pinato Rag. Mauro) 

 

 

________________________________ 

DETERMINAZIONE  n. 228  del 11/12/2013 


